
 
 
 
 

Virtuální showroom pneumatik Trelleborg přináší zákazníkům  

“360stupňový” zážitek 

Trelleborg Wheel Systems se zaměřuje na neustálé zvyšování zákaznické zkušenosti, proto 

společnost nyní představila nový virtuální showroom s pneumatikami, kde návštěvníci můžou 

zblízka prozkoumat – kdykoliv a odkudkoliv – nabídku pneumatik a chytrých řešení Trelleborg. 

Zákazníci mohou pomocí tohoto virtuálního prostoru také kontaktovat odborníky Trelleborgu. 

Nehledě na to, kde se zrovna nachází, si můžou zákazníci domluvit schůzku se zástupcem 

Trelleborgu – jednoduše si vyberou osobu, se kterou chtějí ve vybrané zemi mluvit. 

Návštěva virtuálního showroomu zprostředkuje návštěvníkům “360stupňový” zážitek, díky kterému 

se můžou procházet kolem špičkových pneumatik Trelleborg ze segmentu zemědělství, stavebnictví 

a manipulace s materiálem. Pomocí 3D modelů, které je možné otáčet a prohlížet ze všech úhlů, 

prozkoumají vlastnosti a dezény pneumatik lépe než ve skutečnosti. 

Lorenzo Ciferri, VP Marketing & Communications, Trelleborg Wheel Systems, říká: “Trelleborg 

neustále přizpůsobuje své služby a produkty potřebám trhu a pomáhá svými inovacemi zákazníkům 

v rozvoji jejich podnikání. Ať už se zákazníci showroomem jen tak procházejí anebo hledají určitý 

produkt, jsme přesvědčení, že si toto interaktivní prostředí, které Trelleborg představil, užijí.“ 

Další funkcí virtuálního showroomu, kterou brzy představíme, je konferenční centrum, ve kterém se 

budou pořádat online akce. Nástroj je dostupný v angličtině, ale brzy představíme několik dalších 

jazykových verzí, například francouzskou, německou, italskou, španělskou, holandskou a další.  

Virtuální showroom Trelleborg můžete navštívit zde:  

https://virtualshowroom-wheels.trelleborg.com 

  

-KONEC- 

 

Pro tiskové zprávy společnosti Trelleborg Wheel Systems navštivte Tiskové centrum na www.trelleborg.com/cs-

cz/wheels.  

Další obrázky najdete v databázi obrázků na www.trelleborg.com/wheels  

 

Pro více informací nebo obrázky ve vysokém rozlišení, prosím, kontaktujte: 

Piotr Makuch, Marketing Manager Eastern Europe 

Mobile: +48 668 594 003 

E-mail: piotr.makuch@trelleborg.com  

 

https://virtualshowroom-wheels.trelleborg.com/
http://www.trelleborg.com/cs-cz/wheels
http://www.trelleborg.com/cs-cz/wheels
http://www.trelleborg.com/wheels
mailto:piotr.makuch@trelleborg.com


 
 
 

Trelleborg Wheel Systems je vedoucím dodavatelem pneumatik a kompletních kol pro zemědělské a lesnické stroje, 

vysokozdvižné vozíky, stavební stroje, motocykly a další speciální segmenty. Nabízí vysoce specializovaná řešení 

vytvářející přidanou hodnotu pro zákazníky a je partnerem vedoucích výrobců strojů a zařízení. Jeho výrobní závody se 

nacházejí v Itálii, Lotyšsku, Brazílii, České republice, Srbsku, Slovinsku, Číně, Srí Lance a Spojených státech amerických 

www.trelleborg.com/wheels    

Trelleborg je přední světová společnost v oboru průmyslových polymerových řešení, která izolují, tlumí a chrání kritické 

aplikace v náročných provozních podmínkách. Její inovativní řešení umožňují zákazníkům akcelerovat výkon udržitelným 

způsobem. Skupina Trelleborg dosáhla ročního obratu okolo 33 miliard SEK (3,13 mld. EUR, 3,57 mld. USD) a působí asi 

v 50 zemích. Skupina zahrnuje tři obchodní oblasti : Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Sealing Solutions a 

Trelleborg Wheel Systems - a segment Businesses Under Development. Akciová společnost Trelleborg je od roku 1964 

zapsána na stokholmské burze a je též uvedena v seznamu velkých společností Nasdaq Stockholm. www.trelleborg.com  

http://www.trelleborg.com/wheels
http://www.trelleborg.com/

